- 1 -

关于举办南京林业大学2022年国家宪法日辩论赛的通知

各学院团委、各学生社团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻

落实党的二十大会议精神，推进法治中国建设，更好发挥宪法在

全面建设社会主义现代化国家中的重要作用。决定举办南京林业

大学2022年国家宪法日辩论赛，引导广大师生关注宪法、学习宪

法，学法用法，做遵纪守法好公民，现将相关活动开展事宜通知

如下：

一、活动名称

南京林业大学2022年国家宪法日辩论赛

二、参与对象

南京林业大学全体学生

三、辩论主题

刑罚相关问题研讨

法应当/不应容情

南林团[2022]91号

- 2 -

四、比赛时间、地点：

2022年12月4日19：00——21：00

林学院报告厅1118

五、主办单位

南京林业大学校长办公室

南京林业大学纪检监察机构

共青团南京林业大学委员会

南京林业大学马克思主义学院

六、承办单位

南京林业大学辩论协会

南京林业大学法律援助协会

请各学院团委、各学生社团组织做好宣传、动员工作，组织学

生现场观赛。

因疫情防控要求，需对观赛人数进行控制，有意愿参加者请

提前联系孙晓哲同学报名，QQ：1624691064。

共青团南京林业大学委员会

2022年 12 月 2 日

	一、活动名称
	四、比赛时间、地点：
	五、主办单位
	六、承办单位